
Uchwała Nr XXXVIII/242/22 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 27 stycznia 2022 r. w
sprawie realizacji przez gminę Ciechanów
zadań z zakresu dodatku osłonowego

Uchwała Nr XXXVIII/242/22
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie realizacji przez gminę Ciechanów 
zadań z zakresu dodatku osłonowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834),
art. 2 ust. 10, 11, 12, art. 3 ust. 1 ustawy
z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku
osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) oraz
Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska
z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie wzoru
wniosku o wypłatę dodatku osłonowego
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2) uchwala się, co
następuje:



§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji przez gminę
Ciechanów zadań z zakresu dodatku
osłonowego, określonych ustawą.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy

Eugeniusz Olszewski


